

## Zaproszenie na

**EKOLOGICZNY PIKNIK RODZINNY**

14 Beskidzki Festiwal  
**Dobrej Energii** 

**24 maja 2024, godz. 16:00 – 20:00**

**Park Słowackiego w Bielsku-Białej**

Szanowni Państwo,

Już **24 maja**, w Parku Słowackiego odbędzie się coroczne święto energii i klimatu w Mieście Dobrej Energii czyli **Beskidzki Festiwal Dobrej Energii** w Bielsku-Białej. To już 14 edycja tej ekologicznej imprezy dla przedszkoli, szkół i wszystkich mieszkańców stolicy Podbeskidzia, której historia sięga roku 2011.

To impreza dla nas wszystkich, którzy chcemy żyć w czystym, zadbanym mieście i mieć także wpływ na to jak ono wygląda i w jakiej kondycji jest jego środowisko naturalne. Zapraszam do wspólnego świętowania, bo zeszły rok pokazał jak na przestrzeni 14 lat polepszył się stan powietrza w Bielsku-Białej i jak ono wypiękniało, rozkwitło i rozwinęło się.

Festiwal to impreza całodzienna. O godzinie 9-tej będą atrakcje dla przedszkolaków, o 12-tej dla uczniów szkół wszystkich szczebli, a o 16-tej zapraszamy do uczestnictwa całe rodziny, aby w atmosferze radości wspólnie spędzić czas na pokazach, występach, grach, konkursach i sportowych potyczkach. Szykujemy niewiarygodne pokazy iluzjonisty, barmana-żonglera czy akrobaty-wspinacza – osób, które są mistrzami w swojej pasji i finalistami programu Mam Talent. Na festiwalu pojawią się także Ambasadorzy Klimatu – osoby i instytucje, które przysłużyły się w swoich działaniach środowisku naturalnemu. Zobaczymy ich na żywo, ale także na specjalnej wystawie plakatów z eko-przesłaniami. Będzie można zobaczyć szybowiec, a także wygrać przelot szybowcem nad miastem; obejrzeć najszybszy samochód elektryczny Tesla i wywalczyć „weekend z Teslą”, posmakować lody wykonane przez szefa kuchni, a zwyciężając w turnieju Ekomnibus nawet otrzymać darmowe zaproszenie do jednej z restauracji.

Oczywiście jeśli uda się Państwu wejść w posiadanie drukowanego zaproszenia (liczba ograniczona), po jego okazaniu w punkcie informacyjnym festiwalu otrzymacie Państwo upominek – najnowszy ekologiczny komiks o przygodach Bociana Bielskiego i Żaby Białej pt. „Bielski i Biała łapią oddech”. Zaproszenie może również posłużyć jako waluta początkowa w rodzinnej grze terenowej pn. EKOBUSINESS, jeśli zechcecie wspólnie z dziećmi sprawdzić swoją ekowiedzę i zręczność zapisując się do udziału w tej grze. Potrzebny będzie smartfon i gotowość do grywalizacji planszowej. I na koniec nawiążemy do przeszłości wyświetlając na telebimie **DoBBranockę** czyli kultowe bajki rysunkowe bielsko-bialskiego studia filmów rysunkowych oraz nadamy **DoBBre Wiadomości dla dorosłych** m.in. informując o eko-programach dotacyjnych w naszym mieście.

Na grę EKOBUSINESS można zapisać się pod tym linkiem: <https://ekosynteza.bielsko-biala.pl/category/festiwal/>

Na wszystkie atrakcje wstęp wolny! Zapraszamy!

URZĄD MIEJSKI  
w Bielsku-Białej  
43-300 BIELSKO-BIAŁA  
Plac Ratuszowy 1  
- 1 -

ZASTĘPCA PREZYDENTA

  
Piotr Kucia